

FORNO & PASTICCERIA

TRECCE

CON SEMI DI SESAMO

NON CONTIENE STRUTTO E GRASSI ANIMALI

Ingredienti: farina di **grano** tenero tipo "00", olio di oliva, olio di girasole, semi di **sesamo** 4%, sale iodato, lievito. Può contenere tracce di **noci, soia, latte** e derivati.

Gli elementi evidenziati in grassetto possono provocare allergie e intolleranze.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia	2042 kJ
	486 kcal
Grassi	17 g
di cui Acidi grassi saturi	2,2 g
Carboidrati	70 g
di cui Zuccheri	3,0 g
Fibre	3,7 g
Proteine	10 g
Sale	1,70 g

CONTIENE GLUTINE

Conservare in luogo fresco e asciutto

Prodotto soggetto a calo naturale di peso

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO IL :
VEDERE DATA IMPRESSA SULLA CONFEZIONE

200 g e

7,05 oz